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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 KAUAN SOUSA LIMA 20240009661 HISTÓRIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

2 AMILTON VINICIUS BANDEIRA
SANTOS 20240018366 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

3 LUCAS GABRIEL CUTRIM SILVA LIMA 20240018203 BIBLIOTECONOMIA 0 BOLSA
INDEFERIDA

4 PABLO RAFAEL DE SOUSA MENDES 2017018739 BIBLIOTECONOMIA 15 BOLSA
INDEFERIDA

5 WENDEL LEONARDO TEIXEIRA LIMA 2021040763 MEDICINA 7 BOLSA
INDEFERIDA

6 SERVIO PABLO CAVALCANTI LOPES
DE MENDONCA 2023088130 DIREITO 2 BOLSA

INDEFERIDA

7 PRISCILA PRASERES NUNES 2022047007 MEDICINA 4 BOLSA
INDEFERIDA

8 JULIO CESAR BARBOSA DA SILVA 20240008341 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

9 GEOVANNA VICTORIA SABINO
MOURAO 20240017289 PSICOLOGIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

10 AISSA CRISTINE DA SILVA COSTA 2023034970 CIÊNCIAS SOCIAIS 3 BOLSA
INDEFERIDA

11 LINDEMBERG DOS SANTOS SILVA 2023027377 ENGENHARIA CIVIL 9 BOLSA
INDEFERIDA

12 KAROLINE CASTRO DINIZ 20240017387 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

13 JULYETH OLIVEIRA FERREIRA 2017056918 ENFERMAGEM 13 BOLSA
INDEFERIDA

14 CAROLINE CONCEICAO ROCHA DA
SILVA 2022039524 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA

INDEFERIDA

15 ANNGRA VITORIA VERAS ALVES 2023095985 TURISMO 2 BOLSA
INDEFERIDA

16 JORDANA KALINE AGUIAR SANTOS
SILVA 2023090700 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2 BOLSA

INDEFERIDA

17 LUIS FELIPE SERRA GOMES 20240016540 HISTÓRIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

18 DANIEL SANTOS AMORIM 2022012351 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 BOLSA
INDEFERIDA

19 LAWANDA COSTA PEREIRA 2022029546 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

20 RIANY CRISTINA MARANHAO SOUSA 20240026090 CIÊNCIAS IMOBILIÁRIAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

21 RICARDO RAMON MOREIRA SILVA 2023090915 DIREITO 2 BOLSA
INDEFERIDA

22 TIAGO PEREIRA SANTOS 20240011580 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

23 THALLYTA DAYANNE LUZ SANTOS 2023098501 ENGENHARIA CIVIL 8 BOLSA
INDEFERIDA

24 THIAGO PEARCE SOUSA BATISTA 2023098520 ENGENHARIA CIVIL 8 BOLSA
INDEFERIDA

25 GABRIEL SILVA DA CUNHA 2021057321 LETRAS - INGLÊS 6 BOLSA
INDEFERIDA

26 MONICA BARROS MARQUES 2020019219 TURISMO 9 BOLSA
INDEFERIDA

27 SHAMIA DA COSTA FERREIRA 20240014483 ARTES VISUAIS 1 BOLSA
INDEFERIDA

28 MAURICIO MARQUES CASTRO 2016001254 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E
TV 14 BOLSA

INDEFERIDA

29 DAMARIS GONCALVES VIEIRA 2021070950 MEDICINA 6 BOLSA
INDEFERIDA
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30 EMMANUELLE PINHEIRO JARDIM 2020051270 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 BOLSA
INDEFERIDA

31 DEBORA DENI SANTANA GOMES 2022035795 QUIMICA INDUSTRIAL 4 BOLSA
INDEFERIDA

32 MIKAELLY LIMA CARVALHO 20240021423 ENGENHARIA QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

33 ROSANGELA CRISTIELLEN COSTA
NASCIMENTO 2023095573 PEDAGOGIA 2 BOLSA

INDEFERIDA

34 AMANDA LEMOS GONCALVES 2021063490 PEDAGOGIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

35 KASSANDRA NYCOLE OLIVEIRA
RIBEIRO 20240012442 TURISMO 1 BOLSA

INDEFERIDA

36 ADRYELE PEREIRA DA SILVA 2023034489 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

37 JOSUE DE JESUS FRANCA 20240014957 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

38 KAYLLANE KELLEN SERRA DA SILVA 2023039770 LETRAS/LIBRAS 3 BOLSA
INDEFERIDA

39 CARLOS HENRIQUE ROCHA SILVA 20240014652 BIBLIOTECONOMIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

40 RENATO MOURA DIAS 20240015883 DIREITO 1 BOLSA
INDEFERIDA

41 BRUNA RAFAELLY NOGUEIRA FROES 2021040692 HOTELARIA 7 BOLSA
INDEFERIDA

42 KAROLYNNE SOUSA SODRE 2021070824 COMUNICAÇÃO SOCIAL - RELAÇÕES
PÚBLICAS 6 BOLSA

INDEFERIDA

43 EDVALDO DA SILVA GOULART 2015058430 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 18 BOLSA

INDEFERIDA

44 JULIANA COSTA MENDONCA 20240017888 LETRAS/LIBRAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

45 NAILTON MACHADO REIS 20240020551 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

46 SARA ALYNE DA SILVA SOUSA 2023091162 ENFERMAGEM 2 BOLSA
INDEFERIDA

47 ARTHUR GABRIEL DOS REIS NUNES 2022045002 TEATRO 4 BOLSA
INDEFERIDA

48 NAIARA DINIZ DE SOUSA 20240011024 PEDAGOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

49 RAFAEL MELO LOBATO 2023092240 TEATRO 2 BOLSA
INDEFERIDA

50 FILIPE SILVA BATISTA 2023090183 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2 BOLSA
INDEFERIDA

51 PAMELA MARIA SILVA DANTAS 2023036661 QUIMICA INDUSTRIAL 3 BOLSA
INDEFERIDA

52 DANIEL HENRIQUE ALBUQUERQUE
ARAUJO 2023083797 EDUCAÇÃO FÍSICA 2 BOLSA

INDEFERIDA

53 YASMIN RILARY NASCIMENTO ALVES 2020046646 ENFERMAGEM 8 BOLSA
INDEFERIDA

54 LETICIA ELLEN MELO DOS REIS 20240013332 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

55 JHONISON LIMA FERNANDES DE
FREITAS 2018026628 LETRAS/LIBRAS 9 BOLSA

INDEFERIDA

56 IZABELA THAIS BARROS RODRIGUES 2022019989 QUÍMICA 5 BOLSA
INDEFERIDA

57 REJANE ROCHA 2022021109 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

58 ARTUR CASTRO CHAGAS 2021055579 ENFERMAGEM 6 BOLSA
INDEFERIDA

59 CAIO ADRIANO SILVA SOUSA RABELO 2022011200 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 BOLSA
INDEFERIDA

60 AMANDA BARROS FERREIRA 2020047877 SERVIÇO SOCIAL 8 BOLSA
INDEFERIDA

61 ADRYELLE MARQUES BATISTA 20240016432 FILOSOFIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

62 GIZELY SOUSA MATOS 20240021844 FÍSICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

63 JAERLY MARIA ROCHA GALVAO 20240020177 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

64 ALISSON CAMARA PACHECO 2023091547 GEOGRAFIA 2 BOLSA
INDEFERIDA
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65 CECILIA DE ARAUJO FLOR 20230111349 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

66 DEBORA ELLEN RAMOS LIMA 2022008036 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

67 WALISSON ALMEIDA MARQUES 2023037927 GEOGRAFIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

68 FLAVIO LOPES DA SILVA FILHO 20230101745 EDUCAÇÃO FÍSICA - 2 BOLSA
INDEFERIDA

69 EMANUELLY MARTINS CARVALHO 2023088793 GEOGRAFIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

70 BRUNA DE SOUZA BARBOSA 2023091888 PEDAGOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

71 INGRID REIS DA SILVA 20240016998 NUTRIÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

72 ANTONIO ALEXCIAN SERRA PINTO 2021040567 QUÍMICA 7 BOLSA
INDEFERIDA

73 ELIEZITALO COSTA EVERTON 2021026577 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA
INDEFERIDA

74 ANDRESSA VALERIA SILVA COSTA 2020018795 FILOSOFIA 9 BOLSA
INDEFERIDA

75 REINALDO REIS DA SILVA 2022012487 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA
INDEFERIDA

76 SEBASTIAO ALBERTO COSTA RIBEIRO
NETO 20240017725 TURISMO 1 BOLSA

INDEFERIDA

77 EDILANE OLIVEIRA SOUZA 2021066948 ENFERMAGEM 6 BOLSA
INDEFERIDA

78 KARINA DA SILVA SANTOS 2022047221 FARMÁCIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

79 MARIA HELENA DE SOUSA COSTA 2021041368 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA
INDEFERIDA

80 JOICE MARIA SOARES DA CONCEICAO 2023092286 TURISMO 2 BOLSA
INDEFERIDA

81 BEATRIZ BATISTA MEDEIROS 2022021388 OCEANOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

82 RAPHAEL COSTA DA SILVA 20240011632 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

83 AUSTHIN VELBER GUSMAO FERREIRA 20240015346 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

84 MARIA CLARA SILVA COSTA 20240017500 QUIMICA INDUSTRIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

85 ZAIRA PIRES MENDONCA 20240026410 ODONTOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

86 ADRIAN RODRIGUES MARTINS 2023034415 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

87 LETICIA BIANCA GOUVEIA MENEZES 2023095475 NUTRIÇÃO 2 BOLSA
INDEFERIDA

88 WILKER GABRIEL MENDONCA AIRES 2023091832 ODONTOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

89 AUREA LUIZA VASCONCELOS
BRANDAO 2023091242 ENFERMAGEM 2 BOLSA

INDEFERIDA

90 JOINA LORRANA FRAZAO SOARES 20240022725 PSICOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

91 CLAUDEVANIO DA SILVA COSTA 20240021666 FARMÁCIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

92 CARLOS LUCAS MARINHO MATOS 20240020005 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

93 JOAO GABRIEL LOBO NEVES DE
OLIVEIRA 2023081237 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA

INDEFERIDA

94 YASMIM LEAL MIRANDA 20240016862 MEDICINA 1 BOLSA
INDEFERIDA

95 RANIERE SILVA E SILVA 20240016773 LETRAS - INGLÊS 1 BOLSA
INDEFERIDA

96 LEILANE BARBOSA LICA 2020048480 MEDICINA 8 BOLSA
INDEFERIDA

97 ELAINE MENDES SILVA 2018016971 FARMÁCIA 13 BOLSA
INDEFERIDA

98 ANA CLARA ALMEIDA SANTOS 2019046269 TURISMO 8 BOLSA
INDEFERIDA

99 ALBERLINHA DA SILVA SANTOS 2021039842 EDUCAÇÃO FÍSICA - 7 BOLSA
INDEFERIDA
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100 ESTER KETSIA COSTA MOREIRA 2019021297 ENFERMAGEM 11 BOLSA
INDEFERIDA

101 SILVILENE RIBEIRO PEREIRA 2023095170 HOTELARIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

102 NAYLSON NOGUEIRA MORAES 2022023990 FILOSOFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

103 EMILLY CORREIA RODRIGUES 2023045562 LETRAS/LIBRAS 3 BOLSA
INDEFERIDA

104 SAFIRA SANDILA PEREIRA BRITO 2023093499 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

105 JOYCE MAISA DOS SANTOS DIAS 2022021520 BIBLIOTECONOMIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

106 ANTONIA MARIA LUIZA DE SOUSA
SANTOS 20240022494 NUTRIÇÃO 1 BOLSA

INDEFERIDA

107 NICOLE VITORIA BARBOSA IRINEU 2022021403 PEDAGOGIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

108 GUILHERME MATHEUS LIMA DE
OLIVEIRA 2021020869 FÍSICA 7 BOLSA

INDEFERIDA

109 LARISSA MYKELAINE LEMOS CAMPOS 2021066198 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 BOLSA
INDEFERIDA

110 YAN COSTA SILVA 20240013181 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

111 ALANNA RAPHAELLA SA AMARAL 2019058617 HISTÓRIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

112 NOEMIA DE JESUS RODRIGUES
GOMES 2019052257 GEOGRAFIA 8 BOLSA

INDEFERIDA

113 DAVY DE OLIVEIRA SOARES 2023090325 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

114 BEATRIZ KALEANE POMPEU DA CRUZ 2023088597 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA
INDEFERIDA

115 ANNA BEATRIZ AZEVEDO JACINTO 2023046882 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA
INDEFERIDA

116 GABRIELLE PEREIRA CARVALHO 2022041291 PSICOLOGIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

117 PEDRO VINICIUS DOS SANTOS
PEDREIRA 20240015275 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA

INDEFERIDA

118 HAFISA OLIVEIRA BARROSO 2022040543 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

119 MARIANA EULALIA TELES DA SILVA 2021063660 PSICOLOGIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

120 DAVI DOS SANTOS CERVEIRA
MARQUES 20240009984 LETRAS - ESPANHOL 1 BOLSA

INDEFERIDA

121 SARAH MAYRLLA MOTA LOPES 2023095831 SERVIÇO SOCIAL 2 BOLSA
INDEFERIDA

122 CLAUBERT GOMES SANTOS 2020041891 BIBLIOTECONOMIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

123 NATHYELY SOUSA DE SOUSA 2022029537 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

124 JOAO VICTOR MENESES GOMES 20240022270 MATEMÁTICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

125 SARA DOS SANTOS SILVA 2021039913 ENFERMAGEM 7 BOLSA
INDEFERIDA

126 DERYCK COSTA OLIVEIRA 2021035843 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 BOLSA
INDEFERIDA

127 MARCIO GUILHERME CIRQUEIRA
RIBEIRO 2020016253 FÍSICA 9 BOLSA

INDEFERIDA

128 PABLO MARLON BEZERRA FERREIRA 2018013497 FILOSOFIA 13 BOLSA
INDEFERIDA

129 EMERSON MOREIRA BORGES 2023094647 EDUCAÇÃO FÍSICA - 2 BOLSA
INDEFERIDA

130 BENEDITA MARIA AZEVEDO MARTINS 2019060974 PEDAGOGIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

131 DAYANE MARIA DE ANDRADE CORREA 2019023578 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-
BRASILEIROS 11 BOLSA

INDEFERIDA

132 BRUNA KAROLINE REIS ALMEIDA 2023085030 GEOGRAFIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

133 BIANCA RIBEIRO DOS SANTOS MAIA 2023049703 FARMÁCIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

134 RANYA EUGENIA PRADO JAIME 20240011614 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA
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135 MARIA DEUZAMAR DAS CHAGAS
GOMES 2023054839 SERVIÇO SOCIAL 3 BOLSA

INDEFERIDA

136 DANIELE ABREU FERREIRA CUTRIM 20240006580 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 BOLSA
INDEFERIDA

137 FILYPE ARAUJO MELO 2023082145 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA
INDEFERIDA

138 JOSE NICKOLLAS SILVA DA SILVA 2023090989 DIREITO 2 BOLSA
INDEFERIDA

139 CLEILCE PEREIRA FERREIRA 2022048720 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

140 GRAZIELE GUIMARAES ARAUJO 20240014492 ADMINISTRAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

141 ANTONIO DE JESUS SERRA DA
CONCEICAO JUNIOR 20240011187 PEDAGOGIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

142 DANIELMA CRUZ MORAES 2023092114 QUÍMICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

143 ANNA CLARA DIAS CORREA 2023082987 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E
TV 2 BOLSA

INDEFERIDA

144 DANIELLE FERNANDA CAMPOS MUNIZ 20240024784 CIÊNCIAS IMOBILIÁRIAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

145 VITORIA RAQUEL SOUSA DA SILVA 2023053949 DIREITO 3 BOLSA
INDEFERIDA

146 JEFFERSON RODRIGUES FERREIRA 20240001331 ENGENHARIA MECÂNICA 7 BOLSA
INDEFERIDA

147 OLIVIO ALVES GOMES 20240009750 HOTELARIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

148 STEFANNY EVERTON PEREIRA 2020054951 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 BOLSA
INDEFERIDA

149 ANA SARAH DE AZEVEDO
NASCIMENTO 2022020460 CIÊNCIAS IMOBILIÁRIAS 5 BOLSA

INDEFERIDA

150 FRAMARION DA SILVA NOGUEIRA 2022007709 OCEANOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

151 VICTORIA LAYSLA SILVA RAMOS 2020034897 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 BOLSA
INDEFERIDA

152 SARAH JAMILLY DA SILVA FERREIRA 2019010650 PEDAGOGIA 11 BOLSA
INDEFERIDA

153 ELLEN NAYARA ARAUJO DA CUNHA 2023092007 PSICOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

154 DANIEL HENRIQUE PINHO
NASCIMENTO 2021041920 ENFERMAGEM 7 BOLSA

INDEFERIDA

155 RAYSSA GABRIELY BRAGA PIRES 2021066170 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 BOLSA
INDEFERIDA

156 NYCOLE MARIA COSTA RODRIGUES 2022010947 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 5 BOLSA
INDEFERIDA

157 IONE VITORIA RABELO CASTRO 2022022830 GEOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

158 AMERICO PINHEIRO NETO 2020006749 QUIMICA INDUSTRIAL 9 BOLSA
INDEFERIDA

159 MARIA REGINA SANTOS SEGUINS 2021065682 BIBLIOTECONOMIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

160 DEBORA PEREIRA DA SILVA 20240021325 EDUCAÇÃO FÍSICA - 1 BOLSA
INDEFERIDA

161 ANDRESSA DOS SANTOS DE SOUSA 2023034738 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-
BRASILEIROS 3 BOLSA

INDEFERIDA

162 ADRIANO NASCIMENTO DIAS 2021067220 GEOGRAFIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

163 YASMIN CANTANHEDE SANTOS 2021066044 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

164 MILENA DE CASSIA SOUZA RIBEIRO 2022018506 GEOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

165 MONICA DA SILVA ROCHA 20240016272 ENGENHARIA QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

166 CAUA SANTOS DOS SANTOS 2023095143 HISTÓRIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

167 THAMERSON NEEMIAS RAMOS
OLIVEIRA 2023090933 DIREITO 2 BOLSA

INDEFERIDA

168 YASMIM COSTA CABRAL 2022011603 FILOSOFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

169 KAUA VITOR FERREIRA BORGES 2022040759 GEOGRAFIA 4 BOLSA
INDEFERIDA
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170 GLENDA DAVILLE DA SILVA FRAZAO 2023034282 BIBLIOTECONOMIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

171 MARIANE DE ALMEIDA SOUSA 2023087894 LETRAS - ESPANHOL 2 BOLSA
INDEFERIDA

172 ELLEN KETHELLEN COSTA COSTA 20240006418 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

173 RAISSA DO NASCIMENTO MARQUES 20240015284 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

174 VICTOR GABRIEL DA COSTA SILVA 2021055612 ENGENHARIA ELÉTRICA 6 BOLSA
INDEFERIDA

175 JOSUE DAVID FERREIRA SILVA 20240006356 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

176 ELENILSON CABRAL DOS SANTOS 2022039800 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

177 NATANAEL DOS SANTOS DA CUNHA 20240026205 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

178 MAURO SERGIO DA CONCEICAO DE
SOUSA 20240031878 ADMINISTRAÇÃO 1 BOLSA

INDEFERIDA

179 DIDO JAHTO CANELA 2023088149 HISTÓRIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

180 PAULO GUILHERME DOS PASSOS DE
MORAIS 2021057798 FÍSICA 6 BOLSA

INDEFERIDA

181 NEIRIELE DA SILVA CAXIAS 2022033128 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

182 CAMILLE SILVA DOS SANTOS 20240026063 BIBLIOTECONOMIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

183 JEISY CRISTINA REIS PIMENTEL 2023090049 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

184 MARIA EDUARDA DINIZ DUTRA 20230100532 ENFERMAGEM 2 BOLSA
INDEFERIDA

185 EDUARDO DE MORAES AMARAL 2022012496 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA
INDEFERIDA

186 KLEBENILSON FROZ SILVA 2020052330 FILOSOFIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

187 THIANNE CAROLINE SILVA FARIAS 2019041754 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 BOLSA
INDEFERIDA

188 NATALE GRAZIELE DOS SANTOS
LINHARES 20240013314 LETRAS/LIBRAS 1 BOLSA

INDEFERIDA

189 WENDELL PHILIPE DOS SANTOS
MENDONCA 2022024110 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA

INDEFERIDA

190 QUEZIA DE JESUS COSTA NUNES 2019058804 LETRAS - ESPANHOL 10 BOLSA
INDEFERIDA

191 LUANA ARAUJO VELOSO 20240027122 TURISMO 1 BOLSA
INDEFERIDA

192 GESSICA LIMA DE OLIVEIRA DINIZ 2019015137 ENFERMAGEM 11 BOLSA
INDEFERIDA

193 SUELA SIMONE CORREA MONTEIRO 2022033745 GEOGRAFIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

194 RAIANNE PEREIRA FONSECA CAMPOS 2023046819 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E
TV 3 BOLSA

INDEFERIDA

195 JORGE WILLIAM CARVALHO LOBATO 20240009278 FÍSICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

196 ALINE VITORIA SA SILVA 2023054712 EDUCAÇÃO FÍSICA - 3 BOLSA
INDEFERIDA

197 ANA GABRIELLY RIBEIRO NEVES 2023091645 LETRAS - INGLÊS 2 BOLSA
INDEFERIDA

198 MOISES RODRIGUES LIMA 2018025934 EDUCAÇÃO FÍSICA 13 BOLSA
INDEFERIDA

199 LUCAS VINICIUS NUNES OLIVEIRA 2023049660 EDUCAÇÃO FÍSICA 3 BOLSA
INDEFERIDA

200 HUDSON BENEDITO ANDRADE 2023043129 HISTÓRIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

201 DANIELLE DE JESUS AGUIAR SILVA 2021067293 HISTÓRIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

202 LILIAN DE SOUSA SILVA 2021066680 DIREITO 6 BOLSA
INDEFERIDA

203 ELINE FERNANDA SILVA OLIVEIRA 2020036990 ENFERMAGEM 8 BOLSA
INDEFERIDA

204 ELLEN EMELY BRAGA SILVA ABREU 2022014561 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E
TV 5 BOLSA

INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

205 VANESSA LOPES UCHOA 2022044417 LETRAS - ESPANHOL 4 BOLSA
INDEFERIDA

206 CLARA CRISTINA DE CASTRO
NASCIMENTO 2021067060 FARMÁCIA 6 BOLSA

INDEFERIDA

207 ANNA THAMYRES CARVALHO AMORIM 2023035118 QUÍMICA 3 BOLSA
INDEFERIDA

208 LIDIA OLIVEIRA SERRA 2020011023 ENFERMAGEM 6 BOLSA
INDEFERIDA

209 NAYANNE KELLY DO NASCIMENTO
COSTA 2021039501 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 BOLSA

INDEFERIDA

210 MARCOS VINICIUS SILVA DOS
SANTOS 20230100720 ADMINISTRAÇÃO 2 BOLSA

INDEFERIDA

211 ERICA LETICIA SILVA SANTOS 2023093345 ARTES VISUAIS 2 BOLSA
INDEFERIDA

212 RAFAELLA SILVA MENDES 2023032878 QUIMICA INDUSTRIAL 3 BOLSA
INDEFERIDA

213 GRAZIELLE SILVA DE SOUZA 20240022860 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

214 MARIA GABRIELA SANTOS CARDOSO 20240014590 BIBLIOTECONOMIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

215 MARIA CLARA DA SILVA EVANGELISTA 20240021334 ENFERMAGEM 1 BOLSA
INDEFERIDA

216 LUCAS SANTOS DE SOUSA 20240017350 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

217 CAROLINY RODRIGUES NONATO 20240017331 PSICOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

218 ELLIAS PORTUGAL FERNANDES 2019042297 ENGENHARIA ELÉTRICA 10 BOLSA
INDEFERIDA

219 YARA RAQUEL DINIZ GOVEIA 2023095644 PEDAGOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

220 ANTONIO LUCAS DUAILIBE 2020010797 DESIGN 9 BOLSA
INDEFERIDA

221 NAYLANA GOMES CASTRO 2023089932 ADMINISTRAÇÃO 2 BOLSA
INDEFERIDA

222 MARIELE SOUZA LIMA 2021035880 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 BOLSA
INDEFERIDA

223 JACENILDE SILVA NASCIMENTO 2020048490 NUTRIÇÃO 8 BOLSA
INDEFERIDA

224 FABIO LEANDRO ROCHA CARVALHO 2022048677 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

225 EMYLLE VITORIA SANTOS PEREIRA 2022036513 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

226 EWERTHON MOREIRA SILVA 2021025284 FÍSICA 6 BOLSA
INDEFERIDA

227 PAULO HENRIQUE SILVA LICAR 2021028197 MEDICINA 7 BOLSA
INDEFERIDA

228 FRANKLIN DELANO COSTA ARAUJO 2021068791 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

229 FERNANDA DE CASSIA ARAUJO DA
CRUZ 20240015730 COMUNICAÇÃO SOCIAL - RELAÇÕES

PÚBLICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

230 EDINEY DOS PASSOS TAVARES 20240021414 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

231 LUCAS PINHEIRO DOS REIS 2021055800 ENGENHARIA QUÍMICA 6 BOLSA
INDEFERIDA

232 MICHELLE COELHO SILVA 2021072005 BIBLIOTECONOMIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

233 REBEKA GABRIELLY PEREIRA SOARES 2020052062 ENFERMAGEM 8 BOLSA
INDEFERIDA

234 CLODOALDO DOS SANTOS SILVA
FILHO 2020007209 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 9 BOLSA

INDEFERIDA

235 JAYNA KESSILEA DIAS DA
CONCEIÇÃO 2021073808 MÚSICA 5 BOLSA

INDEFERIDA

236 RAYNARA CRISTINA GOMES DA SILVA 20240021290 ENFERMAGEM 1 BOLSA
INDEFERIDA

237 SARA RAQUEL PIRES SILVA 2022023257 OCEANOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

238 RANA TACILA MARTINS FIAROS 2022017910 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E
TV 5 BOLSA

INDEFERIDA

239 RUTE SOARES VIEIRA DA SILVA 20240008459 ENGENHARIA QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA
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240 LUCAS YTHALLO DA SILVA
DELAMARQUE 2023087802 FARMÁCIA 2 BOLSA

INDEFERIDA

241 THAMYRES DA SILVA DOS SANTOS 20230101781 PEDAGOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

242 BRUNO RICARDO SOUSA MARTINS 20240020060 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

243 MARIA EDUARDA BEZERRA ALMEIDA 2021051702 BIBLIOTECONOMIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

244 RAFISA PEREIRA RIBEIRO 20240019588 BIBLIOTECONOMIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

245 GUILHERME DE PAULO LIMA 2023038488 CIÊNCIAS SOCIAIS 3 BOLSA
INDEFERIDA

246 CLEITON PEREIRA DOS SANTOS 2020001878 BIBLIOTECONOMIA 9 BOLSA
INDEFERIDA

247 LAYS CRISTINA DA SILVA GOMES 2021066189 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 BOLSA
INDEFERIDA

248 LUAN CESAR FRANCO CASTRO 2023039171 FÍSICA 3 BOLSA
INDEFERIDA

249 CECYLIA BEATRIZ BARROS BARBOSA 20240012095 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

250 MELODY ROBERTA BITARAES ROCHA 20240016915 MEDICINA 1 BOLSA
INDEFERIDA

251 RHAYYSSA CAMARA MEIRELES 2023099625 ENFERMAGEM 2 BOLSA
INDEFERIDA

252 BRUNO ALVES SOUSA 20240021890 GEOGRAFIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

253 PEDRO THIAGO SILVA COSTA 2023094585 EDUCAÇÃO FÍSICA - 2 BOLSA
INDEFERIDA

254 LEONARDO SILVA MELO 2021041930 ENFERMAGEM 7 BOLSA
INDEFERIDA

255 MAXWELL ADRIANO DA SILVA
PRIVADO 20240020981 DIREITO 1 BOLSA

INDEFERIDA

256 MAYLLA CHRISTINY SOUZA GASPAR 2023045956 TURISMO 3 BOLSA
INDEFERIDA

257 VANUZA DA SILVA CRUZ 2022016950 GEOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

258 KAUANE LIMA REBOUCAS 2022036890 FARMÁCIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

259 MARIA EDUARDA LIMA COSTA 2023083705 EDUCAÇÃO FÍSICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

260 VANESSA CORREA 2021020582 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-
BRASILEIROS 7 BOLSA

INDEFERIDA

Total de registros: 260
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1 SUELLEN PAMELA DOS SANTOS DINIZ 2018017683 EDUCAÇÃO FÍSICA - 13 BOLSA
INDEFERIDA

2 THALLYTA DAYANNE LUZ SANTOS 2023098501 ENGENHARIA CIVIL 8 BOLSA
INDEFERIDA

3 JHONISON LIMA FERNANDES DE
FREITAS 2018026628 LETRAS/LIBRAS 9 BOLSA

INDEFERIDA

4 ADRYELLE MARQUES BATISTA 20240016432 FILOSOFIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

5 PEDRO LUCAS GARCIA CARTAGENES 2020022457 HISTÓRIA 9 BOLSA
INDEFERIDA

6 JAMILE COSTA ABREU 2023068431 MATEMÁTICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

7 ALANNA RAPHAELLA SA AMARAL 2019058617 HISTÓRIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

8 NOEMIA DE JESUS RODRIGUES
GOMES 2019052257 GEOGRAFIA 8 BOLSA

INDEFERIDA

9 BENEDITA MARIA AZEVEDO MARTINS 2019060974 PEDAGOGIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

10 OLIVIO ALVES GOMES 20240009750 HOTELARIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

11 KAELES DA COSTA SANTANA 20240032525 COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

12 LEANDRO ARAUJO DOS SANTOS 2018058695 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 12 BOLSA
INDEFERIDA

13 PRISCYLLA ETIENNE SILVA FARIAS 2016054552 LETRAS - INGLÊS 15 BOLSA
INDEFERIDA

14 BRENDA SOARES DIAS 2020037745 FILOSOFIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

15 CINTHIA RAQUEL DO NASCIMENTO 2019016134 PEDAGOGIA 11 BOLSA
INDEFERIDA

16 PRICILA BATISTA SANTOS 2023039921 PEDAGOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

17 GLENDA GRACYANNE SILVA DE
AZEVEDO SOUSA 2017011344 MATEMÁTICA 14 BOLSA

INDEFERIDA

18 KARINA CECILIA AMORIM PEREIRA 2015006828 CIÊNCIAS SOCIAIS 19 BOLSA
INDEFERIDA

19 ROSILEA SANTOS E SANTOS 2023090755 CIÊNCIAS SOCIAIS 2 BOLSA
INDEFERIDA

20 VANESSA CORREA 2021020582 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-
BRASILEIROS 7 BOLSA

INDEFERIDA

21 JANAINA SOUSA CRUZ 2019005319 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9 BOLSA
INDEFERIDA

22 ANTONELLA SILVA NASCIMENTO 20240022832 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

23 RONNEY WESLLEY DA SILVA MARTINS 2019058063 EDUCAÇÃO FÍSICA - 10 BOLSA
INDEFERIDA

24 ANGELICA MORAES DE MENDONCA 2022022545 PEDAGOGIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

25 BIANCA BARBOZA DE MELO E SILVA 2023099590 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

26 MARCELO DE JESUS NUNES MELO 2017051377 TURISMO 14 BOLSA
INDEFERIDA

27 MARIA ISABEL CANTANHEDE PESTANA 2019045118 PEDAGOGIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

28 BIANCA GABRIELA AMORIM VIANA 20240035993 PEDAGOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

29 MARCELO DUARTE COSTA 2019050314 ADMINISTRAÇÃO 10 BOLSA
INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
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30 LUCIARA DUTRA FERREIRA 2019019833 LETRAS - ESPANHOL 11 BOLSA
INDEFERIDA

31 MILENA PEREIRA TEIXEIRA 2021040208 HISTÓRIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

32 MARIAMA GABRIELE RIBEIRO DOS
SANTOS 2022021305 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-

BRASILEIROS 3 BOLSA
INDEFERIDA

33 JESSICA THAMYLLYS PORTELA COSTA 2018049829 EDUCAÇÃO FÍSICA - 12 BOLSA
INDEFERIDA

34 YAN GUSTAVO SILVA LIMA 2019009695 MATEMÁTICA 11 BOLSA
INDEFERIDA

35 CLAUDINETE PESTANA BARBOSA 20240029726 CIÊNCIAS IMOBILIÁRIAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

36 FERNANDA BEATRYZ CAMPELO
DANTAS 2016019007 ENFERMAGEM 13 BOLSA

INDEFERIDA

37 SUZETE CRUZ CARVALHO 2021062958 GEOGRAFIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

38 LIVIA TEIXEIRA COSTA 2020020336 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-
BRASILEIROS 9 BOLSA

INDEFERIDA

39 SAMARA OLIVEIRA DOS PRASERES 2019060508 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

Total de registros: 39
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 RUAN PABLO AMORIM COSTA 2023045141 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA
INDEFERIDA

2 SERVIO PABLO CAVALCANTI LOPES DE
MENDONCA 2023088130 DIREITO 2 BOLSA

INDEFERIDA

3 GEOVANNA VICTORIA SABINO MOURAO 20240017289 PSICOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

4 TIAGO PEREIRA SANTOS 20240011580 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

5 LAURA RAVENNA DUTRA DA SILVA 20240017912 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1 BOLSA
INDEFERIDA

6 DAMARIS GONCALVES VIEIRA 2021070950 MEDICINA 6 BOLSA
INDEFERIDA

7 JEANE FERREIRA DE OLIVEIRA 2023047997 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

8 MIKAELLY LIMA CARVALHO 20240021423 ENGENHARIA QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

9 RITA DE KASSIA MORAES DE LIMA 2023099330 NUTRIÇÃO 2 BOLSA
INDEFERIDA

10 WANDERSON GOMES SANTOS 20240009204 FÍSICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

11 RENATO ALMEIDA RIBEIRO 2020046762 ENGENHARIA QUÍMICA 8 BOLSA
INDEFERIDA

12 JOSUE DE JESUS FRANCA 20240014957 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

13 RENATO MOURA DIAS 20240015883 DIREITO 1 BOLSA
INDEFERIDA

14 JULIANA COSTA MENDONCA 20240017888 LETRAS/LIBRAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

15 NAILTON MACHADO REIS 20240020551 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

16 SARA ALYNE DA SILVA SOUSA 2023091162 ENFERMAGEM 2 BOLSA
INDEFERIDA

17 AMANDA CAMPOS DE OLIVEIRA 2020053453 TURISMO 8 BOLSA
INDEFERIDA

18 MARIANA DOS SANTOS CARAGIU
GUAJAJARA 20240017645 TEATRO 1 BOLSA

INDEFERIDA

19 FILIPE SILVA BATISTA 2023090183 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2 BOLSA
INDEFERIDA

20 ANA EMILIA CASTRO DOS SANTOS 2022015540 GEOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

21 REJANE ROCHA 2022021109 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

22 GIZELY SOUSA MATOS 20240021844 FÍSICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

23 JAERLY MARIA ROCHA GALVAO 20240020177 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

24 ALISSON CAMARA PACHECO 2023091547 GEOGRAFIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

25 PEDRO LUCAS GARCIA CARTAGENES 2020022457 HISTÓRIA 9 BOLSA
INDEFERIDA

26 KAMILY STHEFANY DOS SANTOS FREITAS 2022029555 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

27 MELICIA COSTA CRUZ 2021062288 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 6 BOLSA

INDEFERIDA

28 ELIEZITALO COSTA EVERTON 2021026577 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA
INDEFERIDA

29 SEBASTIAO ALBERTO COSTA RIBEIRO
NETO 20240017725 TURISMO 1 BOLSA

INDEFERIDA
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30 KARINA DA SILVA SANTOS 2022047221 FARMÁCIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

31 BEATRIZ BATISTA MEDEIROS 2022021388 OCEANOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

Total de registros: 31
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Relatório de Bolsistas

Bolsa Aprimoramento Acadêmico / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 KAUAN SOUSA LIMA 20240009661 HISTÓRIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

2 LETICIA VITORIA SILVA NERES 2019053817 DIREITO 10 BOLSA
INDEFERIDA

3 LUCAS GABRIEL CUTRIM SILVA LIMA 20240018203 BIBLIOTECONOMIA 0 BOLSA
INDEFERIDA

4 WENDEL LEONARDO TEIXEIRA LIMA 2021040763 MEDICINA 7 BOLSA
INDEFERIDA

5 SERVIO PABLO CAVALCANTI LOPES DE
MENDONCA 2023088130 DIREITO 2 BOLSA

INDEFERIDA

6 PRISCILA PRASERES NUNES 2022047007 MEDICINA 4 BOLSA
INDEFERIDA

7 FABIANA DA SILVA MOREIRA 2020052518 HISTÓRIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

8 LETICIA AGUIAR GADELHA 2020054719 TURISMO 8 BOLSA
INDEFERIDA

9 LEONARDO PONTES DE MELO 2022016922 ENFERMAGEM 5 BOLSA
INDEFERIDA

10 JULIO CESAR BARBOSA DA SILVA 20240008341 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

11 AISSA CRISTINE DA SILVA COSTA 2023034970 CIÊNCIAS SOCIAIS 3 BOLSA
INDEFERIDA

12 LINDEMBERG DOS SANTOS SILVA 2023027377 ENGENHARIA CIVIL 9 BOLSA
INDEFERIDA

13 JULYETH OLIVEIRA FERREIRA 2017056918 ENFERMAGEM 13 BOLSA
INDEFERIDA

14 CAROLINE CONCEICAO ROCHA DA
SILVA 2022039524 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA

INDEFERIDA

15 LARISSA SOUZA DA CONCEICAO 2023086823 QUIMICA INDUSTRIAL 2 BOLSA
INDEFERIDA

16 MARLOS GLAUBER RAMOS RIBEIRO 2023090218 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

17 ANNGRA VITORIA VERAS ALVES 2023095985 TURISMO 2 BOLSA
INDEFERIDA

18 JORDANA KALINE AGUIAR SANTOS
SILVA 2023090700 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2 BOLSA

INDEFERIDA

19 LUIS FELIPE SERRA GOMES 20240016540 HISTÓRIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

20 BRUNA POLYANA RIBEIRO PINTO 2018052010 DIREITO 12 BOLSA
INDEFERIDA

21 LAWANDA COSTA PEREIRA 2022029546 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

22 GEORGE KAUA DE ARAUJO 20240016325 FARMÁCIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

23 INACIO REGO BARBOSA 20240015201 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

24 THIAGO PEARCE SOUSA BATISTA 2023098520 ENGENHARIA CIVIL 8 BOLSA
INDEFERIDA

25 GABRIEL SILVA DA CUNHA 2021057321 LETRAS - INGLÊS 6 BOLSA
INDEFERIDA

26 MONICA BARROS MARQUES 2020019219 TURISMO 9 BOLSA
INDEFERIDA

27 FERNANDA TORRES DE QUEIROZ 2023045885 PSICOLOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

28 ELLEM DA SILVA FEITOSA 2017052098 SERVIÇO SOCIAL 14 BOLSA
INDEFERIDA

29 DAMARIS GONCALVES VIEIRA 2021070950 MEDICINA 6 BOLSA
INDEFERIDA
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30 EMMANUELLE PINHEIRO JARDIM 2020051270 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 BOLSA
INDEFERIDA

31 DEBORA DENI SANTANA GOMES 2022035795 QUIMICA INDUSTRIAL 4 BOLSA
INDEFERIDA

32 JEANE FERREIRA DE OLIVEIRA 2023047997 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

33 MIKAELLY LIMA CARVALHO 20240021423 ENGENHARIA QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

34 ROSANGELA CRISTIELLEN COSTA
NASCIMENTO 2023095573 PEDAGOGIA 2 BOLSA

INDEFERIDA

35 KASSANDRA NYCOLE OLIVEIRA
RIBEIRO 20240012442 TURISMO 1 BOLSA

INDEFERIDA

36 JOSUE DE JESUS FRANCA 20240014957 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

37 KESIA CRISTINA VEIGA NASCIMENTO 2022013608 BIBLIOTECONOMIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

38 KAYLLANE KELLEN SERRA DA SILVA 2023039770 LETRAS/LIBRAS 3 BOLSA
INDEFERIDA

39 CARLOS HENRIQUE ROCHA SILVA 20240014652 BIBLIOTECONOMIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

40 BRUNA RAFAELLY NOGUEIRA FROES 2021040692 HOTELARIA 7 BOLSA
INDEFERIDA

41 RAFAELA PEREIRA BORGES 2021028295 SERVIÇO SOCIAL 7 BOLSA
INDEFERIDA

42 EDVALDO DA SILVA GOULART 2015058430 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 18 BOLSA

INDEFERIDA

43 MIZIA PASCOAL DA SILVA 2021068100 TURISMO 6 BOLSA
INDEFERIDA

44 CRISTIANO BENIGNO MACHADO 2019007888 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-
BRASILEIROS 11 BOLSA

INDEFERIDA

45 SARA ALYNE DA SILVA SOUSA 2023091162 ENFERMAGEM 2 BOLSA
INDEFERIDA

46 MARIA EDUARDA DA SILVA 20240022019 HOTELARIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

47 ARTHUR GABRIEL DOS REIS NUNES 2022045002 TEATRO 4 BOLSA
INDEFERIDA

48 AMANDA CAMPOS DE OLIVEIRA 2020053453 TURISMO 8 BOLSA
INDEFERIDA

49 RAFAEL MELO LOBATO 2023092240 TEATRO 2 BOLSA
INDEFERIDA

50 NATANAEL CHRISTIAN NUNES
DAMASCENO 2022034887 OCEANOGRAFIA 4 BOLSA

INDEFERIDA

51 SHIRLANY DA SILVA DINO 2022031099 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 4 BOLSA
INDEFERIDA

52 LETICIA ELLEN MELO DOS REIS 20240013332 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

53 REJANE ROCHA 2022021109 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

54 WALLISON CARLOS CARDOSO SILVA 2021021392 LETRAS - ESPANHOL 7 BOLSA
INDEFERIDA

55 LUZIA HERYKA FURTADO 2018059290 SERVIÇO SOCIAL 12 BOLSA
INDEFERIDA

56 ARTUR CASTRO CHAGAS 2021055579 ENFERMAGEM 6 BOLSA
INDEFERIDA

57 CAIO ADRIANO SILVA SOUSA RABELO 2022011200 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 BOLSA
INDEFERIDA

58 KASSIMIRA SANTOS DA SILVA 2022033772 GEOGRAFIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

59 JANAINA REIS CORREA 20230100560 HISTÓRIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

60 ALISSON CAMARA PACHECO 2023091547 GEOGRAFIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

61 JARDIANE TAVARES SOUZA 2019028322 LETRAS/LIBRAS 11 BOLSA
INDEFERIDA

62 SAMIRA FARIAS MENDES 2022039749 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

63 PEDRO LUCAS GARCIA CARTAGENES 2020022457 HISTÓRIA 9 BOLSA
INDEFERIDA

64 KAMILY STHEFANY DOS SANTOS
FREITAS 2022029555 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA

INDEFERIDA
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65 WALISSON ALMEIDA MARQUES 2023037927 GEOGRAFIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

66 EVELLYN VERONICA CUNHA SANTOS 20240011712 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

67 LUDMILA BENEDITA COSTA VILAR 2023086378 PEDAGOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

68 CARLA DAINA DA SILVA COSTA 2023036812 PSICOLOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

69 ELIEZITALO COSTA EVERTON 2021026577 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA
INDEFERIDA

70 ANDRESSA VALERIA SILVA COSTA 2020018795 FILOSOFIA 9 BOLSA
INDEFERIDA

71 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
COELHO JUNIOR 2023035154 ENGENHARIA ELÉTRICA 3 BOLSA

INDEFERIDA

72 EDILANE OLIVEIRA SOUZA 2021066948 ENFERMAGEM 6 BOLSA
INDEFERIDA

73 KARINA DA SILVA SANTOS 2022047221 FARMÁCIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

74 DANILO DE ALMEIDA SILVA 2022010900 BIBLIOTECONOMIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

75 VITORIA MIRIA LIMA CRUZ 2021078751 SERVIÇO SOCIAL 6 BOLSA
INDEFERIDA

76 JOICE MARIA SOARES DA CONCEICAO 2023092286 TURISMO 2 BOLSA
INDEFERIDA

77 BEATRIZ BATISTA MEDEIROS 2022021388 OCEANOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

78 THIAGO DE SOUSA BASTOS 2021023412 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

79 THIAGO DE OLIVEIRA SANTIAGO 20240008726 FARMÁCIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

80 LUIS ANTONIO LOPES LEAO 2020052204 ENGENHARIA QUÍMICA 8 BOLSA
INDEFERIDA

81 AUSTHIN VELBER GUSMAO FERREIRA 20240015346 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

82 ZAIRA PIRES MENDONCA 20240026410 ODONTOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

83 ADRIAN RODRIGUES MARTINS 2023034415 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

84 JOINA LORRANA FRAZAO SOARES 20240022725 PSICOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

85 CARLA BEATRIZ DA SILVA COSTA 20240004870 BIBLIOTECONOMIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

86 CARLOS LUCAS MARINHO MATOS 20240020005 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

87 ANA CLARA ALMEIDA SANTOS 2019046269 TURISMO 8 BOLSA
INDEFERIDA

88 HELANE DOS SANTOS DE ARAUJO 2017063743 SERVIÇO SOCIAL 14 BOLSA
INDEFERIDA

89 LAYSSA RODRIGUES DUTRA 2017058064 PEDAGOGIA 14 BOLSA
INDEFERIDA

90 ESTER KETSIA COSTA MOREIRA 2019021297 ENFERMAGEM 11 BOLSA
INDEFERIDA

91 SILVILENE RIBEIRO PEREIRA 2023095170 HOTELARIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

92 NAYLSON NOGUEIRA MORAES 2022023990 FILOSOFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

93 PAULO VICTOR ALVES DE SOUSA 2022040820 HISTÓRIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

94 JOYCE MAISA DOS SANTOS DIAS 2022021520 BIBLIOTECONOMIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

95 ANTONIA MARIA LUIZA DE SOUSA
SANTOS 20240022494 NUTRIÇÃO 1 BOLSA

INDEFERIDA

96 NICOLE VITORIA BARBOSA IRINEU 2022021403 PEDAGOGIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

97 MANUELLE OLIVEIRA DE MATOS 2020010741 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 9 BOLSA

INDEFERIDA

98 LARISSA MYKELAINE LEMOS CAMPOS 2021066198 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 BOLSA
INDEFERIDA

99 EDUARDO SOUSA MARAMALDO 20230100579 ODONTOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA
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100 ALANNA RAPHAELLA SA AMARAL 2019058617 HISTÓRIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

101 NOEMIA DE JESUS RODRIGUES
GOMES 2019052257 GEOGRAFIA 8 BOLSA

INDEFERIDA

102 KELLY KAUANNE CAMPELO DOS
SANTOS 2022021299 ENFERMAGEM 5 BOLSA

INDEFERIDA
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Emitido em 05/08/2024 17:52

Relatório de Bolsistas

Auxílio Acadêmico - Odontologia / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 JEYCIVANIA COSTA FELIX 20240026401 ODONTOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 ZAIRA PIRES MENDONCA 20240026410 ODONTOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

3 YASMIN CALDAS GALVAO 2022046921 ODONTOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

4 NICOLLE LETICIA DOS SANTOS SILVA 2022036999 ODONTOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

5 ANA LUISA MARTINS MACIEL 2023099607 ODONTOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

6 GISLAYNE VIEIRA DA SILVA 2022041139 ODONTOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

7 GIOVANNA GOMES MENDES DA SILVA 2021063427 ODONTOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

8 PAULO VICTOR PIMENTA VIANA 2023096946 ODONTOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

9 LIVIA PEREIRA PIEDADE 20240027365 ODONTOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

10 ANTONIA MILENA BRANDAO FIGUEIREDO 20240026484 ODONTOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

11 VICTORIA FERREIRA MATOS 2022041148 ODONTOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

12 GISELLE DE BRITO HENRIQUE 2021043095 ODONTOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

13 POLIANA VIEIRA MASCARENHAS 2019059178 ODONTOLOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

14 THAYLA DA SILVA DOS SANTOS 2023055765 ODONTOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

15 THALLEYLDSON DOS SANTOS RAMOS 2022011944 ODONTOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

16 DINORAH SOARES CASTRO 2022012226 ODONTOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

17 CLAUDIO FERNANDO ALVES NASCIMENTO 2022044696 ODONTOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

18 KLICIA KALLYNNE CUTRIM SOUSA 2020042487 ODONTOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

19 MARIA EDUARDA DE FREITAS SAMPAIO CRUZ 2021022200 ODONTOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

20 CELLANY TOMAZ GONCALVES GUAJAJARA 2020022887 ODONTOLOGIA 9 BOLSA INDEFERIDA

21 SARAH DE JESUS SANTOS 2022047295 ODONTOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

22 BEATRIZ ALMEIDA DUTRA 2022046556 ODONTOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

23 NICOLE MARTINS DA SILVA 20240025520 ODONTOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

24 RENAN EMMANUEL CAMELO ARAUJO 2023096928 ODONTOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

25 WILLARD FIGUEIREDO SOUZA 2021073586 ODONTOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA
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